[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 ноября 2025 г. № 1744

О внесении изменений в Положение о комиссии по предотвращению и урегулированию конфликта интересов, возникающего при выполнении трудовых обязанностей руководителями муниципальных учреждений, в отношении которых
администрация Кировского муниципального района Ленинградской области
осуществляет функции и полномочия учредителя, утвержденное постановлением администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 07.05.2024 № 753

В связи с организационно-штатными изменениями:
1. Внести изменения в Положение о комиссии по предотвращению и урегулированию конфликта интересов, возникающего при выполнении трудовых обязанностей руководителями муниципальных учреждений, в отношении которых администрация Кировского муниципального района Ленинградской области осуществляет функции и полномочия учредителя, утвержденное постановлением администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 07.05.2024 № 753 (далее – Положение), заменив по тексту Положения слова «отдела кадров» словами «кадровой службы администрации».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в средстве массовой информации газете «Ладога», подлежит размещению на сайте администрации Кировского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 28 февраля 2025 года.

	Глава администрации                                                       С.А. Ельчанинов

image1.png